КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2013 года

№359

х. Ляпино

О ценах на гарантированный перечень услуг по погребению, оказываемых на территории Ляпинского сельского поселения Новокубанского района
Согласно постановлению РФ от 12 октября 2010 года № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам социального пособия на погребение» индексация осуществляется ежегодно с 1 января, начиная с 2011 года, ФЗ «О федеральном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» учтён уровень инфляции в размере 5 процентов Совет Ляпинского сельского поселения Новокубанского района решил:

1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, согласно приложения к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ляпинского сельского поселения по финансам, бюджету налогам и контролю (В.Я.Теннер).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава

Ляпинского сельского поселения
Новокубанского района
С.Ю.Бражников
Приложение № 1

к решению Совета

Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района

от 20 декабря 2013 г. № 359
ПРЕЙСКУРАНТ

гарантированного перечня услуг по погребению на 2014 год, оказываемых на территории Ляпинского сельского поселения Новокубанского района

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость (руб )

с 01.01.2014 г.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	112,35

	2
	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других  предметов, необходимых для погребения
	2472,75

	2.1
	Гроб стандартный, строганы, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	1750,35

	2.2
	Инвентарная табличка с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	175,35

	2.3
	Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	547,05

	3
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	668,85

	4
	Погребение умершего при рытье могилы экскаватором
	833,7

	5
	Погребение умершего при рытье могилы вручную
	1747,2

	6
	ИТОГО

предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

	6.1
	при рытье могилы экскаватором
	4087,65

	6.2
	при рытье могилы вручную
	5001,15

Глава

Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Бражников